
PORTARIA Nº 081/2019. 
 
 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 
ART. 1º - Conceder ao senhor Elio Marciniak, Prefeito, inscrito no CPF sob o 

nº 663.677.439-87, o equivalente a 02 (duas) diárias no valor de R$ 1.468,08 (Mil 

quatrocentos e sessenta e oito reais e oito centavos). E, para Caroline O. Zini, Diretora de 

Departamento Planejamento Técnico, inscrita no CPF sob o nº 096.040.969-66, o 

equivalente a 02 (duas) diárias no valor de R$ 1.223,40 (Mil duzentos e vinte e três reais e 

quarenta centavos) para viagem a Curitiba-Pr, para tratar de assuntos municipais no DNIT, 

FUNDEPAR, Instituto das Águas, SEIL, Assembleia Legislativa e SEDU, no dia 20/08/2019 

ao dia 22/08/2019. 

 

REGISTRE-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 

Em, 21 de agosto de 2019. 

 
 
 
 

Elio Marciniak 
Prefeito Municipal 

 
  


